
AKTIVNÍ CHLADICÍ JEDNOTKA PRO RASPBERRY PI 5 
Hliníkový chladič s integrovaným ventilátorem

HLAVNÍ FUNKCE

DALŠÍ INFORMACE

Objevte novou generaci technologie 
chlazení pro Raspberry Pi 5 s naší aktivní 
chladicí jednotkou. Toto nejmodernější 
chladicí řešení bylo navrženo speciálně 
pro Raspberry Pi 5 a díky robustnímu 
šroubovému upevnění nabízí 
spolehlivější a stabilnější montáž ve 
srovnání s tradičními klipovými systémy. 

Chladič kombinuje účinný hliníkový 
chladič s výkonným ventilátorem, který 
zajišťuje konstantní chladicí výkon pro 
udržení optimální provozní teploty 
vašeho Raspberry Pi 5 i v extrémních 
podmínkách. Náš chladič je ideální pro 
náročné aplikace a nepřetržitý provoz a 
zajišťuje, že váš počítač Raspberry Pi 5 
zůstane vždy chladný a výkonný.

Číslo položky

EAN

Číslo celního sazebníku

Materiál

Barva

Kompatibilní s

Montáž

Speciální funkce

RB-Heatsink5

425023682734

8473308000

Hliník

Černá

Raspberry Pi 5

Šrouby spojují jednotku 
ventilátoru a počítač Pi

Velký chladič s ventilátorem 
Žádné zvýšení  
objemu místnosti 
Integrované chladicí kanály 
pro optimální proudění vzdu-
chu

Rozsah dodávky

Rozměry

Rozměry (ventilátor)

Hmotnost

RB-Heatsink5, šrouby, tepelná 
přenosová fólie

65 x 45 x 15 mm

30 x 30 x 10 mm

30 g

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2023.12.05

POZNÁMKA: Naše pouzdra se dodávají bez potisku loga. Pokud si však přejete potisk na míru, rádi vám pomůžeme. Obraťte se přímo na nás, abychom s vámi 
prodiskutovali vaše osobní požadavky a vytvořili design na míru.

Chladicí kapacita Nečinnost: ~ 33 °C
Plné zatížení: ~ 55 °C


